
令和 3年 2月 1日
卒業生保護者各位

郡山市立郡山第五中学校長 村上 文生

令和 2年度 第 74回卒業証書授与式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援を賜りありがとうございました。

さて、第 74 回卒業証書授与式は、新型コロナウイルス感染防止のため、下記の通り挙行いた
しますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、お子様の晴れの門出を祝福していただきますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和 3年 3月 12日（金） 午前 10：00より

２ 式 場 本校体育館

３ 主な日程 9：00～ 9：40 受付（体育館入口）

9：50～ 10：00 卒業生入場

10：00～ 11：10 卒業証書授与式

11：20 ～ 11：50 学級活動

11：55～ 12：25 門出・見送り

４ 新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応とお願い

(1) 卒業生、保護者、教職員のみで実施いたします。在校生は代表のみの参加となります。

(2) 保護者の出席については 2 名までとしますが、できるだけ最小限の人数での出席を
お願いします。

(3) 当日、下記の「出席者確認票」をご提出ください。

(4) マスクの着用をお願いします。

(5) かぜの症状や発熱がある場合は、出席できません。

(6) 3 密を防ぐため、式後の最後の学級活動は学級担任と生徒のみで行います。保護者
の方々は、生徒をお待ちいただく場合は、体育館で待機するようになります。

５ そ の 他

(1) 直接体育館入口よりお入りください。

(2) スリッパ等上履きと下足袋をご準備ください。

(3) お車は駐車できません。徒歩等でご来校ください。

キリトリ

第 74回卒業証書授与式出席者確認票

出席者
（ ℃） 生徒 3 年 組

氏 名 学級

（ ℃） 氏名

※出席者氏名および当日の体温を記入し、体育館受付にてお渡しください。


